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مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
از مدیر و همکاران شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه اصفهان، تقدیر 
نمود

منصور شیشه فروش، مدیر کل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان با اهداء لوحی به عبدالله گیتی منش، مدیرشرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهــان، از اقدام و تلاش های 
ارزشمند و اثربخش و بموقع وی درحوزه مدیریت حمله سایبری 
به سامانه هوشمند سوخت قدردانی کرد.  جلسه ارزیابی اقدامات 
کمیته بحران منطقه در حوزه مدیریت حمله سایبری، با حضور 
منصور شیشه فروش، مدیر کل مدیریت بحران استان ، عبدالله 
گیتی منش، مدیر منطقه و معاونین و اعضاء ستاد بحران منطقه 
در محل سالن جلسات شــهید کاظمی ستاد منطقه، تشکیل 
گردید.طی این جلســه ضمن ارزیابی عملکرد و اقدامات کمیته 
بحران منطقه و بررســی نقاط قابل بهبــود در فرایند بازگردانی 
سامانه هوشــمند ســوخت به حالت نرمال، مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان با اهداء لوحی به عبدالله گیتی منش، 
مدیرشــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان، از 
اقدام و تلاش های ارزشمند و اثربخش و بموقع ایشان و همکاران، 
درحوزه مدیریت حمله ســایبری به سامانه هوشمند سوخت، 
قدردانی کرد. در متن این لوح از سوی منصور شیشه فروش، مدیر 
کل مدیریت بحران استانداری اصفهان آمده است: اقدام بموقع و 
موثر همکاران شما در ستاد بحران شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی منطقه اصفهان و بازگرداندن شرایط چرخه خدمت رسانی به 
شهروندان به حالت عادی، در کمترین زمان بعد از حمله سایبری 
به سامانه هوشمند سوخت جایگاه های عرضه فراورده های نفتی 
تحت مدیریت جنابعالی و ناکام گذاشــتن نقشه شوم استکبار 
جهانی شایسته تقدیر و تشکر می باشد. لازم میدانم بدینوسیله 
مراتب قدردانی خود و استاندار محترم را از شما و مجموعه تحت 
مدیریتتان اعلام نموده و توفیق روز افزون برای همه فعالان شرکت 

را از خداوند متعال خواستارم

دستگیری 4 سارق حین دستبرد به 
تأسیسات صنعت نفت در شرکت نفت و 

گاز مسجدسلیمان
به گزارش روابط عمومی شــرکت بهره بــرداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان، سارقین که برای دستبرد به اموال و تأسیسات 
شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان نیمه شب را برگزیده بودند، غافل 
از هوشیاری و بیداری عوامل حراست این شرکت و در حین انجام 
بزه دستگیر شدند. عوامل همیشه بیدار حراست یکی از نواحی 
صنعتی این شــرکت پس از آگاهی از حضور ســارقین،رویت و 
شناسایی آنها،ضمن هماهنگی با سلسله مراتب حراستی، موضوع را 
به فرماندهی انتظامی منطقه اطلاع داده و در یک اقدام هماهنگ 
و ضربتی غافلگیرانه با حضور گشــت پلیس، سارقین در حین 
انجام ســرقت دستگیر و با تنظیم صورت جلسه مربوطه، جهت 
ســیر مراحل قضایی به دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان 
مسجدسلیمان روانه شدند. از سارقین مقداری ادوات و تجهیزات 
انجام ســرقت، یک دستگاه خودروی وانت پیکان و یک دستگاه 

موتور سیکلت کشف و توسط پلیس توقیف گردید.

اخبار

همــدان - با اقدام جهادی که در دولت ســیزدهم رقم 
خورد و آب از ســد تالــوار به همدان رســید، علیرغم 
پیاپی خشکســالی، قطعــی آب در  چهارمیــن ســال 

تابستان ســال آینده نیز نخواهیم داشت.
رضا اخلاص منــد گفت: ابر پروژه آبرســانی به همدان 
با عنایت ویژه شــخص رئیس جمهور آیت الله رئیســی 
و پیگیری هــای جهادی و حمایت هــای بی دریغ دکتر 
علیرضا قاســمی فرزاد اســتاندار همدان و مهندس علی 
اکبر محرابیان وزیر نیرو، باعث تحقق پروژه ۱۷ ســاله 
تأمین آب شــرب شهر همدان از سد تالوار شد، و سال 
آینــده نیــز همانند امســال علیرغم کاهــش بارش ها 

داشت. نخواهیم  آب  قطعی 
وی بــا بیان اینکــه طی ســال های اخیر بــا توجه به 
افزایــش دما در اثــر تغییر اقلیــم، افزایش مصرف آب 
شــرب اتفاق افتاده اســت، افزود: ابرَپروژه آبرسانی به 

همــدان در دولت ســیزدهم و با دســتور ویژه رئیس 
جمهــور در قالب طــرح اولویت دار ملی قــرار گرفت و 
بــا تخصیص به موقــع اعتبارات و افزایــش جبهه های 
کاری در آبان ماه ســال جاری روند تصفیه و انتقال آب 
با ظرفیت کامل ۱۸۰۰ لیتر در ثانیه توســط اســتاندار 

گردید. آغاز  محترم 
اخلاص منــد با بیان اینکه طرح آبرســانی به همدان در 
دو فاز وارد مدار بهره برداری شده است، افزود: فاز اول 
این پروژه توسط اســتاندار، مقامات استانی و معاونین 
وزیر نیــرو بصورت یک کار جهادی و شــبانه روزی در 
مهرماه ســال گذشــته با ظرفیت انتقــال ۶۰۰ لیتر در 
ثانیه به بهره برداری رســید و تأمین آب شــرب همدان 

شد. تثبیت 
وی بــا بیان اینکه در فاز دوم ایــن پروژه امکان انتقال 
و تصفیه ۱۸۰۰ لیتر در ثانیه محقق شــده است، افزود: 

در حــال حاضــر با توجه به نیاز آب شــرب در شــهر 
همدان، حــدود ۱۴۰۰ تــا ۱۵۰۰ لیتــر در ثانیه آب 
ســالم و پایدار از ســد تالوار منتقل و پــس از تصفیه 
در تصفیه خانه شــیخی جان طبق استاندارهای ۱۰۵۳ 

ایران وارد شــبکه آب شرب همدان می گردد.
اخلاص منــد تأکیــد کرد: در طــرح ملی آبرســانی به 
همدان، خطــوط انتقال آب به طــول ۱۴۸ کیلومتر و 
خط بای پس به طول ۱۷.۵ کیلومتر، خط برق رســانی 
۶۳ کیلوولت بــه طول ۷۰ کیلومتر و همچنین پســت 
فیوزی ایســتگاه شــماره یک بصورت ۱۰۰ درصد اجرا 

است. شده 
وی بــا بیان اینکه تمــام الکتروموتورهــا و پمپ ها در 
ایســتگاه های خط آبرسانی به همدان نصب شده است، 
افــزود: این اقدام جهــادی دولت که بــا پیگیری های 
مجدانه اســتاندار و وزیر نیرو به تحقق رســید، تأمین 

آب شــرب سالم شــهر همدان را در شرایط پایدار قرار 
داده و دغدغه شــهروندان عزیز شــهر همدان را مرتفع 

است. کرده 
وی با بیان اینکه تأمین آب شــرب ســالم و پایدار خط 
قرمز وزارت نیرو می باشــد، افزود: بدون شک مدیریت 
مصرف از جانب مردم در شــرایط کنونی امری ضروری 
و اجتناب ناپذیــر اســت و مردم می بایســت خود را با 

شــرایط موجود و تغییر اقلیم سازگار کنند.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای اســتان همدان در 
پایــان یادآور شــد: با انتقال آب از ســد تالــوار، حفر 
چاه های پدافندی، مهار آب های ســطحی جهت تأمین 
آب شــرب در فصول غیر زراعی و در مجموع مدیریت 
منابع و مصــارف، علیرغم کاهش بارندگی در چهارمین 
ســال پیاپی خشکســالی، به نوعــی تهدیدها به فرصت 

شد. تبدیل 
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با اقدام جهادی دولت سیزدهم، آب شرب همدان پایدار شد

مشهد - سرپرســت واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست 
شــرکت پالایش گاز شــهید هاشــمی نژاد از کسب مقام 
نخســت ارزیابی عملکرد محیط زیست در بین شرکت های 

پالایش گاز کشور توسط این مجتمع خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی 
نژاد، علــی اعزازی  پور بــا اعلام این خبر افــزود: ایمنی، 
بهداشــت و محیط زیست ستاد شــرکت ملی گاز ایران به 
منظور تشویق و ترغیب واحدهای پالایشی و انتقال تجارب 
پالایشــگاه های موفق در زمینه کنتــرل و کاهش آلاینده 
های زیســت محیطی، اقدام به ارزیابی عملکرد این شرکت 

ها براساس شاخص های تدوین شده نمود.
وی کسب این رتبه در بخش ارزیابی عملکرد محیط زیست 
را مرهون تلاش شــبانه روزی و اهتمام مســتمر به مقوله 

محیط زیست توســط کارکنان خدوم پالایشگاه گاز شهید 
هاشمی نژاد دانست و بیان کرد: بهبود سیستم های پایش 
و کنترل آلاینده های هوا، مدیریت مناســب پسماندهای 
تولیدی، مصرف بهینه حامل های انرژی، توسعه فضای سبز 
، مدیریت مناســب فاضلاب و پســاب تولیدی از مهمترین 

عوامل دستیابی این موفقیت بزرگ به شمار میرود.
این مقام مسئول با بیان اینکه این شرکت همواره در بحث 
حفاظت محیط زیست جزء شــرکت های پیشرو و متعالی 
بوده اســت تصریح کــرد: تایید این مدعا کســب عناوین 
مختلف محیط زیســتی در سنوات گذشته از جمله کسب 
جایزه ملی محیط زیســت از بین ۳9۴ شــرکت دولتی و 
خصوصی در سیزدهمین همایش جایزه ملی محیط زیست 

در سال جاری می باشد.
اعزازی  پور در ادامه به برنامه ها و پروژه های این شــرکت 
در جهت ارتقای شاخص های محیط زیستی اشاره و خاطر 
نشان کرد: از مهم ترین این پروژه ها احداث فاز دوم پروژه 
تغلیظ، پروژه بازیابی پســاب های بسیار املاح بالا به روش 
اســمز معکوس )RO4( و فروش CO2 خروجی فاز اول 

واحد تغلیظ می باشد.
سرپرست واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست پالایشگاه 
گاز شــهید هاشــمی نژاد ابــراز امیدواری کرد: در ســایه 
توجهات حق تعالــی و با رویکرد جهادی در جهت خدمت 
رسانی به مردم شــریف ایران گام برداریم و بتوانیم ضمن 
تولیــد پایدار گاز در حفظ و صیانت از محیط زیســت این 

میراث گرانبها همچون گذشته موفق و سربلند باشیم.

کسب رتبه نخست ارزیابی عملکرد محیط زیست در بین شرکت های پالایش 
گاز کشور

همدان - مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
همــدان از اجرای مانور بزرگ عملیــات ترکیبی و اقدام 
جهادی بازسازی شــبکه های توزیع برق در همدان طی 
۶ ســاعت و بدون اعمال خاموشی به مشترکین خبر داد.
علی سهرابی بیدار در آیین افتتاحیه مانور بزرگ عملیات 
ترکیبی و اقدام جهادی بازســازی شبکه های توزیع برق 
در بلوار ارتش ضمن گرامیداشــت سالروز شهادت سردار 
دل ها، ســپهبد شهید »حاج قاسم ســلیمانی« و تسلیت 
شــهادت هموطنان در حادثه تروریســتی گلزار شهدای 
کرمان اظهار کرد: شــهید ســلیمانی تربیت یافته مکتب 
ائمه اطهار)ع( و حضرت فاطمه)س( بود، که شرط شهید 

شدن را شهید بودن می دانست.
وی بــا بیان اینکــه همه ما باید ادامه دهنده راه شــهدا 
باشــیم و با خدمت رســانی به مردم در مسیر شهدا گام 
برداریم، افزود: در راســتای خدمت رسانی به مردم، مانور 
بزرگ ترکیبی و اقدام جهادی بازسازی شبکه های توزیع 

برق با حضور اکیپ های عملیاتی برگزار می شــود.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان همدان با 
بیان اینکه محل اجراء مانور در محدوده شــهری اســت، 
گفت: در این مانور اقدامات همزمان در بخش های فشــار 
متوسط، فشار ضعیف و پست های توزیع صورت می گیرد 
و یکی از بزرگ ترین مانورهای شــرکت توزیع برق استان 

است.
وی ادامه داد: این مانور بــا حضور ۳۲ اکیپ عملیاتی از 
نیروهای شــرکت توزیع استان همدان، استان های معین 

)کردستان، کرمانشاه و لرستان(، پیمانکاران و ۱۵ اکیپ 
انجام می شود. و پشتیبانی  همیار 

ســهرابی بیدار با اشــاره به جابجایی و اصــلاح و بهینه 
ســازی ۱.۲ کیلومتر شــبکه ۲۰ کیلوولــت دومداره در 
این مانور گفت: اصلاح و جابجایی پنج دســتگاه پســت 
توزیــع عمومی، اصلاح و بهینه ســازی و احداث بیش از 
یک کیلومتر شــبکه فشــار ضعیف با سناریوی خاموشی 

صفر در اقدام عملیاتی جهادی انجام شد.
وی افزود: در این اقدام مشــترکین از طریق یک دستگاه 
پســت ۲۰ کیلوولت سیار و ۳ دســتگاه ژنراتور برق دار 

شدند.
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق اســتان همدان 
تصریح کرد: این حجم از اقدامات در مدت زمان حداکثر 
۶ ســاعت انجام می شــود که در حالت عادی انجام این 
پــروژه حداقل ۱۰ تــا ۱۵ روز کاری طول می کشــید و 
موجب اعمال ۴ ســاعت خاموشــی روزانه به مشترکین 

می شد.
وی افــزود: با توجه به بار ترافیکی محدوده مانور، اجرای 
این عملیات در روز جمعه که مســیر دارای بار ترافیکی 

برنامه ریزی شد. کمتری است 
سهرابی بیدار بیان کرد: در این مانور معضل ورودی شهر 
همدان از محور غرب کشــور که ســالیان سال به دلیل 
مشــکلات اجرایی باقی مانده بود، برطرف می شــود و از 
نظر پایداری شــبکه و تأمین بــرق مطمئن حائز اهمیت 

است.

اجرای مانور بزرگ عملیات ترکیبی و اقدام جهادی بازسازی شبکه های توزیع 
برق در همدان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
در اجــرای مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد ســند مالکیت 
اشــخاصی که درخواســت ســند مالکیت مفروزی املاک مورد تقاضای خــود را نموده اند و 
تقاضای آنها منتهی به صدور رای در هیئت حل اختلاف گردیده اســامی و مشخصات آنها به 
شــرح زیر در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه کثیرالانتشــار و محلی جهت اطلاع 
عموم آگهی می شــود و چنانچه در مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی اعتراض واصل 
شود صدور سند مالکیت موکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در غیر اینصورت چنانچه 
اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا معترض در مهلت مقرر گواهی تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اســناد مالکیت امــلاک مورد آگهی برابــر مقررات بنام 
متقاضیان صادر خواهد شــد و صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد.
1-ششــدانگ عرصه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک318 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 
ماویــان بنام خانم ســودابه باتمانی به مســاحت 14007/74 متر مربع از محل نســق علی 

مرادی
2- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک203  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویــان بنام خانم ســودابه باتمانی به مســاحت 10105/90 متر مربع از محل نســق علی 

مرادی
3- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک304 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 
ماویــان بنام خانم ســودابه باتمانی به مســاحت 17701/48 متر مربع از محل نســق علی 

مرادی
4- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک631 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای اقبال باتمانی به مساحت 13661/71 متر مربع از محل نسق علی مرادی
5- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک155 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 

ماویان بنام آقای اقبال باتمانی به مساحت 2088/96 متر مربع از محل نسق علی مرادی
6- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک188 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای اقبال باتمانی به مساحت 37859/90 متر مربع از محل نسق علی مرادی
7- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک463 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 

ماویان بنام آقای اقبال باتمانی به مساحت 8901/73 متر مربع از محل نسق علی مرادی
8- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک157 فرعی از 5  اصلی بخش 8 کره 
گل بنام آقای رحمان میرزایی به مساحت 1259/78 متر مربع از محل نسق کریم میرزایی 
9- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک582  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مساحت 17470/51 متر مربع از محل نسق عبدالحمید 

محمدی
10- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک356  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مساحت 19582/77 متر مربع از محل نسق عبدالحمید 

محمدی
11- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک491  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مســاحت 7193/62 متر مربع از محل نســق عبدالحمید 

محمدی
12- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک309  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مســاحت 7730/19 متر مربع از محل نســق عبدالحمید 

محمدی
13- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک456  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مســاحت 8173/14 متر مربع از محل نســق عبدالحمید 

محمدی
14- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک596  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مســاحت 1561/27متر مربع از محل نســق عبدالحمید 

محمدی
15- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک173  فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای بهمن قلوزی به مســاحت 7888/64 متر مربع از محل نســق کیخسرو 

محمدی 
16- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک478 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 1924/19 متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی 
17- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک195 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 2316/49متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی
18- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک477 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 6730/81 متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی
19- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک418 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 3276/29 متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی
20- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک403 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 4867/13 متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی
21-ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک824 فرعــی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای غلامحســین نبوی به مســاحت 24196/34 متر مربع از محل نســق 

علیمراد کمره فر 
22- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک779 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای غلامحسین نبوی به مساحت 3929/96 متر مربع از محل نسق علیمراد 

کمره فر
23- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک847 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای بهروز فاتحی به مســاحت 4496/01 متر مربع از محل نســق محمد 

میرزایی

24- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک700 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای ولی کمانگر به مســاحت 18124/21 متر مربع از محل نســق میرزا 

کمانگر 
25- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک223 فرعی از 9 اصلی بخش 8 
تخت زنگی بنام آقای ایوب ابراهیمی به مســاحت 12786 متر مربع از محل نســق بهرام و 

عزیز ابراهیمی 
26- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک928  فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای میلاد فاتحی به مساحت 5026/89 متر مربع از محل نسق محمد فاتحی 
27- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک433 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای خالد کمره فربه مســاحت 22505/48 متر مربع از محل نسق علیمراد 

کمره فر
28- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک777 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای خالد کمره فربه مســاحت 8160/67 متر مربع از محل نسق علیمراد 

کمره فر
29- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک207 فرعی از 24 اصلی بخش 8 
یوزیدر  بنام آقای کمال یوزی به مســاحت 2323 متر مربع از محل نســق شکرالله و محمد 

حسین یوزی 
30- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک206 فرعی از 24 اصلی بخش 
8 یوزیدر  بنام آقای کمال یوزی به مســاحت 8532/35 متر مربع از محل نســق شــکرالله 

و محمد حسین یوزی
31- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک367 فرعی از 72 اصلی بخش  8 
یغباسی  بنام آقای محمد علیخانی به مساحت 4495 متر مربع از محل نسق هادی کهریزی 
32- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک241 فرعی از 61 اصلی بخش 8 
چغابراله  بنام آقای محمد حســین مظفری به مســاحت 14112/51 متر مربع از محل نسق 

جمشید و غلامعلی قلعه شاخانی 
33- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک334 فرعی از 59 اصلی بخش 8 
زرینجوب بنام آقایان احمد مردوخی و مظفر جواهری به مساحت 19005/93 متر مربع از 

محل نسق صید مراد مرادی 
34- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک337 فرعی از 64 اصلی بخش 
8 شــیروانه  بنام آقای فرشــاد کریمی به مساحت 5037/70 متر مربع از محل نسق سیف 

الله کریمی 
35- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک26 فرعــی از 18 اصلی بخش 
7 بلوجه  بنام آقای کارن عزیزی به مســاحت 2841/95 متر مربع از محل نســق شــکرالله 

عزیزی 
36- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک25 فرعــی از 18 اصلی بخش 
7 بلوجه  بنام آقای کارن عزیزی به مســاحت 3966/70متر مربع از محل نســق شــکرالله 

عزیزی
37- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک553 فرعی از 26 اصلی بخش 
8 کاشــتر بنام آقای خالد مردوخیان به مســاحت 5522/85 متر مربع از محل نسق صدیق 

روحانی 
38- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک59 فرعــی از 6 اصلی بخش 7 
ســربناو  بنام آقایان محمد صالح و محمد ســعید و صلاح الدین همگی مصطفایی به مساحت 

3987 متر مربع از محل نسق فرج الله مصطفایی 
39- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک338 فرعی از 64 اصلی بخش 
8 شــیروانه  بنام آقای اقبال اردلان به مســاحت 4787/86 متر مربع از محل نسق حبیب 

الله سالاری 
40- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک105 فرعی از 71 اصلی بخش 
8 اعظم آباد بنام آقای بهزاد مرادی به مســاحت 1991/79 متر مربع از محل نســق مراد و 

والی و مراد علی و علی غلامی 
41- پنج دانگ و نیم از ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پلاک25 فرعی از 
21 اصلی بخش 8 سیویه بنام آقای سید کمال حسینی به مساحت 7408/37 متر مربع از 

محل نسق سید صاحب حسامی 
42- پنج دانگ و نیم از ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پلاک24 فرعی از 
21 اصلی بخش 8 سیویه بنام آقای سید کمال حسینی به مساحت 5902 متر مربع از محل 

نسق سید صاحب حسامی
43- پنج دانگ و نیم از ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پلاک23 فرعی از 
21 اصلی بخش 8 سیویه بنام آقای سید کمال حسینی به مساحت 2666 متر مربع از محل 

نسق سید صاحب حسامی
44- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک250 فرعی از 52 اصلی بخش 8 
بلان بنام خانم مریم مرادی به مساحت 3369/82  متر مربع از محل نسق سلیمان عدلی 

45- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک252 فرعی از 52 اصلی بخش 8 
بلان بنام خانم مریم مرادی به مساحت 4243/38 متر مربع از محل نسق سلیمان عدلی

46- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک251 فرعی از 52 اصلی بخش 8 
بلان بنام خانم مریم مرادی به مساحت 11724/46 متر مربع از محل نسق سلیمان عدلی

47- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک249 فرعی از 52 اصلی بخش 8 
بلان بنام خانم مریم مرادی به مساحت 7247/45 متر مربع از محل نسق سلیمان عدلی

48- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک655 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای صالح کمانگر به مســاحت 5096/25 متر مربع از محل نســق میرزا 

کمانگر 
49- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک603 فرعــی از39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای گل نبات امیری به مســاحت 6758/17 متر مربع از محل نســق علی 

آقا امیری 
50- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک755 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای عباس پارسا به مساحت 23757/35  متر مربع از محل نسق ویسمراد 

کمره گره 

51- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک768 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای عباس پارســا به مساحت 15754/29متر مربع از محل نسق ویسمراد 

کمره گره
52- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک166 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن بنــام خانم ها حمیده و رضیه  و وجیهه جواهری که میزان ســهم هر کدام دو دانگ 
از ششــدانگ می باشــد به مســاحت 7243/52 متر مربع از محل نسق کریم و علی ویسی 

و محمد جواهری 
53- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک247 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویــان بنام آقای ابراهیم محمدی به مســاحت 3093/65  متر مربع از محل نســق محمد 

محمدی 
54- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک237 فرعــی از 1 اصلی بخش 
8 ماویان بنام آقای ابراهیم محمدی به مســاحت 1154/96متر مربع از محل نســق محمد 

محمدی
55- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک587 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای ابراهیم محمدی به مســاحت 11829/88متر مربع از محل نســق محمد 

محمدی
56- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک363 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای ابراهیم محمدی به مســاحت 18039/38متر مربع از محل نســق محمد 

محمدی
57- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک540 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام فرزانه فیضی به مساحت 8615/61 متر مربع از محل نسق محمد باقر وکیل

58- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک665 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام فرزانه فیضی به مساحت 4411/05متر مربع از محل نسق محمد باقر وکیل

59- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک168 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن بــه نام آقــای حبیب الله و شــکرالله و فرشــید و عبــدالله جواهری به مســاحت 

14190/83 متر مربع از محل نسق کریم و علی ویسی و محمد جواهری 
60- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک169 فرعی از 13 اصلی بخش 7 
لاین به نام آقای حبیب الله و شکرالله و فرشید و عبدالله جواهری به مساحت 7040/18 

متر مربع از محل نسق کریم و علی ویسی و محمد جواهری
61- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک167 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن بــه نام آقــای حبیب الله و شــکرالله و فرشــید و عبــدالله جواهری به مســاحت 

10995/37متر مربع از محل نسق کریم و علی ویسی و محمد جواهری
62- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک275 فرعی از 8 اصلی بخش 9 
دیرمولی به نام آقای مظفر ورمزیاری به مســاحت 1540/20 متر مربع از محل نســق احمد 

ورمزیاری 
 63- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک276 فرعی از 8 اصلی بخش 9 
دیرمولی به نام آقای مظفر ورمزیاری به مســاحت 1808/65 متر مربع از محل نسق  احمد 

ورمزیاری
64- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک163 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن به نام آقــای آیدین محمدی به مســاحت 3149/30 متر مربع از محل نســق کاکه 

الله جواهری  
65- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک165فرعــی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن  بــه نام آقای آیدین محمدی به مســاحت 2205/79 متر مربع از محل نســق کاکه 

الله جواهری 
66- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک164 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن  به نام آقای آیدین محمدی به مســاحت 14327/30متر مربع از محل نســق کاکه 

الله جواهری -م الف 63 
تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه 1402/10/4-

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه 1402/10/19
 علی محمد براتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260301053002035 مــورخ 1402/9/12 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســنعلی 
حیدری گیوج فرزند حسین بشماره شناسنامه 1363 صادره از ورامین در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مزروعی ( به مساحت 90 متر مربع در قسمتی از پلاک 
4468 فرعــی از 92 اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند 

رسمی مالکیت مشاعی  محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی 1628483
م الف 932

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/4
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/19

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون ماده 13 آییــن نامه قانون تعییــن تکلیف و وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اســاس گزارش کارشناســان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شماره 140260330001010764 پرونده کلاسه 1402114430001000717 
مهدی بهشــتی فرزند جعفر در ششــدانگ یک باب ســاختمان بــه مســاحت 56/10 مترمربع پلاک 
شــماره 10448 اصلــی واقع در قم بخش یــک حوزه ثبت ملک اداره یک قــم مبایعه نامه عادی مع 
الواســطه از ابراهیم رئیس ابراهیمی احدی از ورثه حسن رئیس ابراهیمی اظهارنامه 3510 مورخ 

1334/03/17 ثبت قم . )م الف 19042 (
2- رای شماره 140260330001011093 پرونده کلاسه 1402114430001000734 
سیدعلیرضا چاوشی فرزند سیدابوالفضل در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 13/50 مترمربع 
پلاک شــماره 6900/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواســطه از حســین صالح کندزی در دفتر 149 صفحه 259 خریداری به موجب ســند رســمی 
شــماره 28593 مورخ 1401/10/02 و اقرار نامه اصلاحی شماره 30514 مورخ 1402/03/22 

دفترخانه 77 قم .)م الف 19043 (
3- رای شماره 140260330001008473 پرونده کلاسه 1402114430001000968 
فاطمه گلســتانی مقدم فرزند داود در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 54/68 مترمربع 
پلاک شماره 10349 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

16800 مورخ 1401/04/23 دفترخانه 102 قم . )م الف 19044 (
4- رای شماره 140260330001011509 پرونده کلاسه 1402114430001000247 
مصطفی عســگری جمکرانــی فرزند ابوالفضل در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 126 
مترمربع پلاک شماره 190 فرعی از یک اصلی واقع در قم بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از بانو خانم بابایی سند رسمی شماره 13354 مورخ 1347/01/27 

دفترخانه 7 قم . )م الف 19045 (
5- رای شماره 140260330001010603 پرونده کلاسه 1402114430001001057 
فاطمه موســوی مقدم فرزند آقا جلال در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 161 مترمربع 
پلاک شــماره 11238 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبــت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواســطه از احمد درویش ســند رسمی شــماره 40401 مورخ 1336/01/29 دفترخانه 5 قم 

. )م الف 19046 (
6- رای شماره 140260330001009001 پرونده کلاسه 1402114430001001197 
حســن یوســفی فرزند صمد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 136/50 مترمربع پلاک 
شماره 10979 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- سند مالکیت مشاعی 
صــادره در دفتر الکترونیکی 139720330001026283 نســبت به 182 ســهم 2- مبایعه نامه 
عادی مع الواســطه از ابوالفضل بیطرفان ســند مالکیت مشــاعی صادره در دفتر 553 صفحه 302 
خریداری به موجب ســند رسمی شماره 15488 مورخ 1392/09/20 دفترخانه 60 قم نسبت به 

17/5 سهم. )م الف 19047 (
7- رای شماره 140260330001011585 پرونده کلاسه 1402114430001001061 
بهروز عبدالحســینی فرزند معصوم در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 160/60 مترمربع 
پــلاک شــماره 11232/23 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملــک اداره یک قم مبایعه نامه 
عادی مع الواســطه از معصوم عبدالحســینی سند مالکیت مشــاعی صادره در دفتر 649 صفحه 38 

. )م الف 19048 (
8- رای شماره 140260330001010799 پرونده کلاسه 1402114430001000683 
زهرا سلطانی محمدابادی فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ 120 مترمربع پلاک شماره 11239/4 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از زهرا محمدی صرمی ســند مالکیت مشــاعی صادر در دفتر 

848 صفحه 492 . )م الف 19049 (
9- رای شماره 140260330001010798 پرونده کلاسه 1402114430001000682 
سیدابوالفضل نجاتی فرزند سیدمراد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ 120 مترمربع پلاک شماره 11239/4 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از زهرا محمدی صرمی ســند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 

848 صفحه 492 . )م الف 19050 (
10-  رای شماره 140260330001010674 پرونده کلاسه 1402114430001000566 
حســین آقاسی فرزند رجبعلی در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 179/49 مترمربع پلاک 
شــماره 10980 اصلــی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رســمی شــماره 

14321 مورخ 1401/10/26 دفترخانه 81 قم . )م الف 19052 (
11-  رای شماره 140260330001011891 پرونده کلاسه 1401114430001001982 
منصور قاســمی تودشــکی فرزند محمدرضا در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 51/94 
مترمربع پلاک شــماره باقیمانده 10529/5 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 

قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد ساکت طی دفتر 358 صفحه 353 . ) م الف 19052 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
ســند مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد منطقه یک قم تســلیم و رسید آن را 
اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 
سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/10/03 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/19
مهدی زارع شحنه  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون مــاده 13 آیین نامــه قانون تعییــن تکلیف ووضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اســاس گزارش کارشناســان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شماره 140260330002012381 پرونده کلاسه 1392114430002001138 
عبدالحســین سالاری شایســته فرزند حسین، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مســاحت 111/55 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از 1965 اصلی واقع در قم بخش 
حــوزه ثبــت ملــک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از علی و قدســی و بتول 
و مصطفــی شــهرت همگی رضویان و فخــری رضوی مطلق و اعظم میرشــجاعی مقــدم وراث مرحوم 

سیدمحمد رضویان. )م الف 19051 (
2- رای شماره 140260330002011089 پرونده کلاسه 1402114430002000053 
علــی رســتمی فرزند قندعلی، ششــدانگ قطعــه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 50 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعــی از 2302/2 اصلی واقع در قــم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از وراث حســین صنیعی صفحه 454 دفتر 

331 . )م الف 19053 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
ســند مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یک ماه پس از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را 
به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور 
سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول 

: 1402/10/03 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/19
عباس پور حسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

گــزارش


